государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная

 школа «Образовательный центр»  с. Четырла

муниципального района Шенталинский

Самарской области

    Выписка из приказа

            от 30  августа  2024 г.                   с. Четырла                                № 75/18– од

 О назначении ответственных за организацию работы по профилактике ДДТТ

   С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Иванову О.К., и.о.заместителя директора  по ВР, ответственной за

воспитательную работу по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма.

2. Разработать план по профилактике детского дорожно-транспортного  травматизма

до 02 сентября 2024 г.

3. Сформировать отряд ЮИД. Ответственным за профилактическую работу с отрядом

ЮИД  назначить Мурзину Е.А., руководителя детского объединения «Безопасное

движение». Список прилагается.

4. Классным руководителям ежемесячно на классных часах проводить беседы по

профилактике ДДТТ (согласно программам).

5. Учителям начальных классов разработать маршрутные листы безопасного движения

в школу и обратно, оформить уголки по ПДД в классах.

6. Проводить встречи обучающихся с работниками ГИБДД (1 раз в четверть).

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор: _____________ / Иванов В.М./